
__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS21+ BRAKAR_EXT Verze 3 
4.7.2024 8:31

1

Žádost o podporu

Základní údaje
Registrační číslo projektu: CZ.10.01.01/00/22_001/0000308

Identifikace žádosti (HASH): 0780dT

Název projektu CZ: Kulturní a kreativní odvětví - Krajská kulturní a kreativní kancelář 

- 4K

Způsob jednání: Podepisuje jeden signatář

Vrácené obrazovky:
CZ NACE
CBA
Přehled zdrojů financování
Finanční plán
Čestná prohlášení
Dokumenty
Veřejná podpora
Indikátory
Horizontální principy
Specifické cíle
Subjekty projektu
Adresy subjektu
Osoby subjektu
Účty subjektu
Popis projektu
Projekt
Cílová skupina
Rozpočet projektu
Umístění

Projekt

Číslo programu: 10

Název programu: Operační program Spravedlivá transformace 2021–2027

Číslo výzvy: 10_22_001

Název výzvy: Strategické projekty - Karlovarský kraj

Název projektu CZ: Kulturní a kreativní odvětví - Krajská kulturní a kreativní 

kancelář - 4K

Název projektu EN: Cultural and creative industries - Regional cultural and 

creative office - 4K

Anotace projektu:



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS21+ BRAKAR_EXT Verze 3 
4.7.2024 8:31

2

Hlavním cílem projektu je nastartování systémové změny Karlovarského kraje v oblasti rozvoje a 
podpory kulturních a kreativních odvětví prostřednictvím aktivit realizovaných Agenturou 4K, nositelem 
projektu a projektovými partnery. Projekt svým zaměřením přispěje ke zmírnění dopadů transformace 
v Karlovarském kraji na uhlíkově neutrální ekonomiku. Aktivity projektu podpoří restrukturalizaci 
regionální ekonomiky na ekonomiku založenou na inovacích, znalostech a kreativitě.

Fyzická realizace projektu
Předpokládané datum zahájení: 1. 6. 2023

Předpokládané datum ukončení: 31. 12. 2027

Předpokládaná doba trvání (v 
měsících): 55,00

Doplňkové informace

Realizace zadávacích řízení na projektu: Ne
Veřejná podpora: Ano
CBA: Ne
Partnerství veřejného a soukromého sektoru: Ne
Režim financování: Ex-post

Popis projektu 
Anotace projektu:
Hlavním cílem projektu je nastartování systémové změny Karlovarského kraje v oblasti rozvoje a 
podpory kulturních a kreativních odvětví prostřednictvím aktivit realizovaných Agenturou 4K, nositelem 
projektu a projektovými partnery. Projekt svým zaměřením přispěje ke zmírnění dopadů transformace 
v Karlovarském kraji na uhlíkově neutrální ekonomiku. Aktivity projektu podpoří restrukturalizaci 
regionální ekonomiky na ekonomiku založenou na inovacích, znalostech a kreativitě.

Jaký problém projekt řeší?
Projekt vychází z analýzy potřeb, kterou zpracovali zástupci žadatele v roce 2020. Z Analýzy vyplývá 
zásadní problém daný neexistencí koordinačního zázemí pro rozvoj aktivit kulturního a kreativního 
odvětví (KKO). Dále na konci roku 2022 proběhlo dotazníkové šetření mezi cca 300 aktéry kulturních 
a kreativních průmyslů (KKP) a výzkum fokusních skupin. Mezi největší bariéry rozvoje KKP dle 
dotazníkového šetření patří chybějící kontakty a propojení s dalšími subjekty – zákazníky, podnikateli, 
chybějící strategie KKP a zastřešující subjekt, nedostatek vybavených prostor. Také chybějící 
kompetence a vzdělání, propagace či prostředky na rozjezd podnikání nebo poradenství jsou vnímány 
jako překážky rozvoje. Pro realizaci projektu hovoří fakt, že v Karlovarském kraji existuje v této oblasti 
tradice, KKO jsou doménou specializace Regionální inovační strategie Karlovarského kraje, tato 
odvětví mohou poskytnout kvalifikovanou a dobře ohodnocenou práci, zvyšuje se možnost malého 
podnikání v kraji, konkurenceschopnost malých a středních podniků, jedná se o odvětví s vysokou 
přidanou hodnotou a velkým exportním potenciálem.

Jaké jsou příčiny problému?
Karlovarský kraj se vyznačuje velmi nízkou inovační výkonností, která je dána malými výdaji na vědu a 
výzkum ve srovnání s jinými kraji, nízkým počtem zaměstnanců ve vědě a výzkumu a nízkou 
komercializací vědeckých výstupů. Malá znalostní základna a omezené schopnosti poskytovat 



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS21+ BRAKAR_EXT Verze 3 
4.7.2024 8:31

3

relevantní výstupy pro aplikační sféru neumožňují hospodářskou transformaci Karlovarského kraje a 
vedou k dalšímu prohlubování ekonomického zaostávání regionu. V podnikovém sektoru 
Karlovarského kraje můžeme pozorovat stagnaci produktivity, omezení možností expanze a exportu 
služeb, absenci kvalifikovanější pracovní síly a komparativní snížení konkurenceschopnosti. Do 
budoucna hrozí, že místní firmy, které nebudou mít dostatečný zdroj kvalifikovaných odborníků pro 
aktivity s vyšší přidanou hodnotou, se mohou přelokalizovat do jiných krajů s lepší připraveností na 
nové technologie a adaptací na současné výzvy.
Projekt 4K reaguje na tuto situaci tak, že si vybral jako nástroj transformace sektor kulturních a 
kreativních průmyslů, který má skvělý mix vlastností: generuje vysokou přidanou hodnotu, je odolný, 
tedy umí existovat i v postižených regionech, nevyžaduje vysoké investice, je přirozeně udržitelný a 
sociálně i environmentálně citlivý, navíc podporuje vztah k identitě regionu.
Tato situace vyžaduje výrazně vyšší zodpovědnost a angažovanost na straně veřejné správy pomoci 
takto slabému a atomizovanému sektoru. Musí za něj převzít roli sebeorganizace, neboť fyzicky 
podnikající osoby nemají zázemí, energii, finance ani dostatek pracovníků, kteří by se mohli 
proaktivně zapojovat do jakýchkoli řešení. Nastartování aktivit 4K je proto v Karlovarském kraji více 
než urgentní.

Co je cílem projektu?
Hlavním cílem projektu je nastartování systémové změny Karlovarského kraje v oblasti rozvoje a 
podpory kreativních průmyslů prostřednictvím vzniku a aktivit 4K – Agentury pro kulturní a kreativní 
průmysly Karlovarského kraje (Agentury 4K).
Smyslem nově vznikající Agentury 4K zabývající se oblastí rozvoje a podpory kreativní ekonomiky je 
vytvoření a stabilizace institucionálního zázemí kulturních a kreativních průmyslů (KKP) v 
Karlovarském kraji, a to jak ve fyzické, tak virtuální podobě, prostřednictvím realizovaných aktivit. 
Agentura 4K podpoří rozvoj podnikání, kreativního učení, vědy, výzkumu a inovací v oblasti kulturních 
a kreativních průmyslů.
Projekt cílí na podporu KKP, zejména mikropodniků a malých a středních podniků, zvýšení prosperity 
Karlovarského kraje a významnému přispění k systémové změně v ekonomice regionu. Projekt vytváří 
zázemí pro všechny 4 klíčové oblasti změn – soukromý a veřejný sektor, věda a výzkum a sektor 
neziskový, které následně povedou k rozvoji potenciálu lidí a zvýšení atraktivity regionu.
Projekt v krátkodobém horizontu zajistí přípravu prostor pro vznik Agentury 4K a podporu podnikání 
spojenou s kulturně kreativním průmyslem.
Ve střednědobém horizontu dojde k vytvoření nového podnikatelského prostředí a oživení lokalit 
vhodných pro koncentraci KKP. Dojde k vytvoření nových lépe hodnocených pracovních míst s vyšší 
průměrnou mzdou a s vyšší přidanou hodnotou na pracující osobu a k přesunu pracovní síly z 
původního průmyslu k novým příležitostem. 
Z dlouhodobého hlediska projekt přispěje k celkovému naplnění vize transformace Karlovarského 
kraje díky dosažení cílů programu spravedlivé územní transformace. Dojde ke zvýšení jak 
ekonomické, tak společenské přidané hodnoty, a to zejména oživením image kraje, zvýšením kvality 
života obyvatel díky vysokopříjmovému turismu, inovacím v oblasti pracovních příležitostí a rozvoji 
vzdělávání, vědě, výzkumu, inovacím a transferu znalostí.

Jaká změna/y je/jsou v důsledku projektu očekávána/y?
Projekt posílí rozvoj podnikání zejména díky iniciaci vzniku nových produktů a služeb, podpoře 
digitalizace, přístupu k financím a posílení odbytu v kreativním sektoru. Agentura 4K bude vykonávat 
poradenskou činnost, zprostředkování nabídky služeb a produktů u spolupracujících subjektů, 
propojení sbírkového fondu Karlovarského kraje s podnikatelským sektorem a marketingovou činnost. 
Pro posilování nových dovedností, zejména kreativity, iniciativy a podnikavosti bude zaveden na 
středních školách systém kreativního (designového) učení – inovativních vzdělávacích kurzů 
zaměřených na posilování dovedností pro zelenou ekonomiku a udržitelnost. Přidanou hodnotou bude 
trvalý systém mikrocertifikací dokládajících kvalitu, kontinuitu a uznatelnost vzdělávání. Díky zapojení 
výzkumných organizací do projektu dojde k výzkumu potenciálu kraje pro transformaci jak v oblasti 
ekonomiky a zavádění nových modelů, tak v oblasti kvality života ve městech.



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS21+ BRAKAR_EXT Verze 3 
4.7.2024 8:31

4

Jaké aktivity v projektu budou realizovány?
Aktivity tohoto projektu jsou postaveny na čtyřech základních pilířích činnosti:
1. Řízení KKO v Karlovarském kraji - naplňování znalostní, metodické a organizační role Agentury 4K, 
která bude hlavním koordinátorem a spolutvůrcem ekosystému kulturních a kreativní odvětví v 
Karlovarském kraji.
2. Zvyšování kompetencí v KKO – příprava a realizace služeb, nastavení a zavedení systému 
kreativního učení na vybraných SŠ zřizovaných KK; vytvoření vzdělávacích modulů zaměřených na 
specifické dovednosti (upskilling); vytvoření systému neformálního vzdělávání – peer to peer learning 
(např. specifická řemeslná či kreativní dovednost apod.) 
3. Vytvoření kapacity pro výzkum, vývoj a inovace pro KKO – příprava a realizace dvou výzkumných 
záměrů; identifikace možných výzkumných témat, propojování výzkumných partnerů a aplikační sféry, 
iniciace nových výzkumných projektů; implementace best practices, organizace workshopů, 
konferencí a seminářů – podpora sdílení nových poznatků a navazování nových spoluprací.
4. Podpora a rozvoj podnikatelského sektoru v KKO – příprava a realizace služeb , vytvoření 
inkubačního centra a služeb one-stop shopu; nastavení systému poradenství při procesu inovace 
produktů a služeb a pilotní poskytování služeb; nastavení systému poskytování poradenství pro 
zavádění digitalizace v jednotlivých oborech KKO; vytvoření systému společné podpory odbytu na 
úrovni kraje jak v ČR, tak i v zahraničí.
Aktivity budou realizovány ve spolupráci s partnery projektu. Podrobněji jsou činnosti i zapojení 
partnerů popsány ve studii proveditelnosti. 

Popis realizačního týmu projektu:

Jak bude zajištěno šíření výstupů projektu?

V čem je navržené řešení inovativní?

Jaká existují rizika projektu?

Klíčová slova:

Specifické cíle

Číslo programu: 10 

Název programu: Operační program Spravedlivá transformace 2021–2027

Číslo priority: 10.01

Název priority: Karlovarský kraj

Číslo cíle politiky: CP 8



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS21+ BRAKAR_EXT Verze 3 
4.7.2024 8:31

5

Název cíle politiky: Specifický cíl FST

Číslo specifického cíle/opatření - 
Formát ŘO: 10.01.01

Číslo specifického cíle/opatření - 
Formát EK: 10.01.04.08.01

Název specifického cíle/opatření:

Umožnit regionům a lidem řešit sociální, hospodářské a 

environmentální dopady transformace, která je zaměřena 

na dosažení cílů Unie v oblasti energetiky a klimatu pro rok 

2030 a klimaticky neutrálního hospodářství Unie do roku 

2050 v souladu s Pařížskou dohodou, a dopady této 

transformace na zaměstnanost

Procentní podíl: 100,00

Kategorie regionu
Více rozvinuté 0,00

Méně rozvinuté 0,00

Přechodové 0,00

Cílová skupina 

Cílová skupina: Instituce vzdělávací soustavy

Popis cílové skupiny:
Organizace, jejichž kompetence a infrastruktura je relevantní pro vývoj nových produktů a služeb v 
kulturních a kreativních průmyslech.

Cílová skupina: Malé a střední podniky

Popis cílové skupiny:
Architekti, designéři, scénografové, umělečtí řemeslníci, tvůrci audiovize a videoher, animátoři, 
produkční, nakladatelé, spisovatelé, herci, tanečníci apod.

Cílová skupina: Nestátní neziskové organizace

Popis cílové skupiny:
Vybrané spolky, které se podílejí na rozvoji kreativního sektoru: Dizajnpark, KultiVary, VZBUĎME 
VARY, Start pro Karlovy Vary apod.

Cílová skupina: Podnikatelské subjekty

Popis cílové skupiny:
Architekti, designéři, scénografové, umělečtí řemeslníci, tvůrci audiovize a videoher, animátoři, 
produkční, nakladatelé, spisovatelé, herci, tanečníci apod.

Cílová skupina: Veřejnost

Popis cílové skupiny:



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS21+ BRAKAR_EXT Verze 3 
4.7.2024 8:31

6

Širší veřejnost, na níž bude směřována pravidelná komunikace a PR projektu, veřejnost bude také 
benefitovat ze služeb a prostor kreativních center, veřejných akcí. Obecně, pokud budou naplněny 
cíle projektu, pozitivní dopady se projeví v celém kraji a projeví se tak na dopadech u široké 
veřejnosti.

Cílová skupina: Veřejný sektor

Popis cílové skupiny:
Vedení samospráv a úředníci aplikující možnost využívat KKP například pro kultivaci veřejného 
prostoru, zlepšení klientského servisu občanům, zlepšení komunikace či prezentace města apod. 
Zadavatelé veřejných zakázek, oslovování kreativců pro spolupráci, osvěta o KKP.

Cílová skupina: Výzkumné organizace

Popis cílové skupiny:
Organizace, jejichž kompetence a infrastruktura je relevantní pro vývoj nových produktů a služeb v 
kulturních a kreativních průmyslech.

Cílová skupina: Zaměstnanci

Popis cílové skupiny:
Zaměstnanci Agentury 4K, zapojených M/S podniků, subjektů veřejné správy (včetně 
příspěvkových organizací kraje).

Cílová skupina: Začínají podnikatelé 

Popis cílové skupiny:
Cílová skupina, která se segmentu KKP věnuje jako volnočasové aktivitě (hobby, zábava) nebo má 
nějaké specifické oborové know-how s možností nastartování vlastního podnikání.

Cílová skupina: Žáci a studenti

Popis cílové skupiny:
Vybrané střední školy po dohodě s odborem školství. Studenti univerzit realizující praxe v 
kreativních podnicích a organizacích podporujících kulturní a kreativní průmysly v Karlovarském 
kraji.

Subjekty projektu 

Typ subjektu: Žadatel/příjemce

Kód státu: CZE - Česká republika

Název subjektu/Jméno a příjmení: Karlovarský kraj

IČ/RČ žadatele: 70891168

DIČ / VAT ID:
Právní forma: Kraj

Je subjekt právnickou osobou?: Ano

Typ plátce DPH: Jsem plátce DPH a nemám zákonný nárok na 

odpočet DPH ve vztahu k aktivitám projektu

Počet zaměstnanců:
Roční obrat (EUR):



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS21+ BRAKAR_EXT Verze 3 
4.7.2024 8:31

7

Bilanční suma
roční rozvahy (EUR):
Velikostní kategorie podniku: Velký podnik

Kód institucionálního sektoru:
Zahrnout subjekt do definice jednoho 
podniku:

Ne

Zahrnout subjekt do definice rodinného 
podniku:

Ne

Statutární zástupci 

Jméno a příjmení / Název: PETR KULHÁNEK

Adresa:

Adresy subjektu 

Kód státu: CZE - Česká republika

Typ adresy: Adresa oficiální (adresa sídla organizace)

Název kraje: Karlovarský kraj

Název okresu: Karlovy Vary

Název ORP: Karlovy Vary

Městská část:
Obec: Karlovy Vary

Část obce: Dvory

Ulice: Závodní

PSČ: 36006

Číslo orientační: 88

Číslo popisné/evidenční: 353

Kód druhu
čísla domovního:

1

WWW:
Adresa uvedená textově:
Závodní 353/88, Dvory, 360 06 Karlovy Vary

Osoby subjektu 



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS21+ BRAKAR_EXT Verze 3 
4.7.2024 8:31

8

Titul před jménem: Ing.

Jméno: PETR

Příjmení: KULHÁNEK

Titul za jménem:
Telefon:
Mobil:
E-mail:
Statutární zástupce: Ano

Funkce:

Titul před jménem:
Jméno:
Příjmení:
Titul za jménem:
Telefon:
Mobil:
E-mail:
Statutární zástupce:
Funkce: kontaktní osoba

Účty subjektu 

Název účtu:
Kód banky:
IBAN:
Měna účtu: CZK

Stát: Česká republika

Předčíslí ABO:
Základní část ABO:
Neplatný záznam účtu:

Typ subjektu: Partner s finančním příspěvkem

Kód státu: CZE - Česká republika

Název subjektu/Jméno a příjmení: Národní pedagogický institut České republiky 



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS21+ BRAKAR_EXT Verze 3 
4.7.2024 8:31

9

(zařízení pro další vzdělávání pedagogických 

pracovníků)

IČ/RČ žadatele: 45768455

DIČ / VAT ID:
Právní forma: Státní příspěvková organizace

Je subjekt právnickou osobou?: Ano

Datum vzniku: 9. 5. 2005

Typ plátce DPH: Jsem plátce DPH a nemám zákonný nárok na 

odpočet DPH ve vztahu k aktivitám projektu

Počet zaměstnanců:
Roční obrat (EUR):
Bilanční suma
roční rozvahy (EUR):
Velikostní kategorie podniku:
Kód institucionálního sektoru:
Zahrnout subjekt do definice rodinného 
podniku:

Ne

Popis zapojení partnera do jednotlivých fází 
operace:
V realizační fázi bude Národní pedagogický institut v rámci pilíře Zvyšování kompetencí zajišťovat 

přenositelnost vzniklých vzdělávacích modulů v kraji pomocí vytváření standardů pro mikrocertifikáty 

a vydávání vlastních digitálních mikrocertifikátů. Zajistí, aby tento typ vzdělávání nezůstal omezen jen 

pro současné dodavatele vzdělávání, ale aby jej v budoucnu mohly realizovat další osoby či instituce, 

ovšem při zajištění kvalitativního standardu. Pro vybrané vzdělávací kurzy bude vytvořen přenosný 

kvalitativní standard, aby bylo možné vzdělávací efekt multiplikovat se zajištěním určité kvality. 

Vzdělávací moduly budou podrobně popsány, stejně jako cílové dovednosti a znalosti, a budou končit 

digitálním mikrocertifikátem. Po ukončení projektu bude Národní pedagogický institut udělovat licenci 

k realizaci těchto vzdělávacích modulů třetím stranám v Karlovarském kraji.

Statutární zástupci 

Jméno a příjmení / Název: IVO JUPA

Adresa:

Adresy subjektu 

Kód státu: CZE - Česká republika



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS21+ BRAKAR_EXT Verze 3 
4.7.2024 8:31

10

Typ adresy: Adresa oficiální (adresa sídla organizace)

Název kraje: Hlavní město Praha

Název okresu:
Název ORP: Hlavní město Praha

Městská část: Praha 1

Obec: Praha

Část obce: Nové Město

Ulice: Senovážné náměstí

PSČ: 11000

Číslo orientační: 25

Číslo popisné/evidenční: 872

Kód druhu
čísla domovního:

1

WWW:
Adresa uvedená textově:
Senovážné náměstí 872/25, Nové Město, 110 00 Praha

Osoby subjektu 

Titul před jménem: Mgr.

Jméno: IVO

Příjmení: JUPA

Titul za jménem:
Telefon:
Mobil:
E-mail:
Statutární zástupce: Ano

Funkce:

Účty subjektu 

Typ subjektu: Partner s finančním příspěvkem

Kód státu: CZE - Česká republika



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS21+ BRAKAR_EXT Verze 3 
4.7.2024 8:31

11

Název subjektu/Jméno a příjmení: Výzkumný ústav Silva Taroucy pro krajinu a 

okrasné zahradnictví, v. v. i.

IČ/RČ žadatele: 00027073

DIČ / VAT ID:
Právní forma: Veřejná výzkumná instituce 

Je subjekt právnickou osobou?: Ano

Datum vzniku: 1. 1. 2007

Typ plátce DPH: Jsem plátce DPH a nemám zákonný nárok na 

odpočet DPH ve vztahu k aktivitám projektu

Počet zaměstnanců:
Roční obrat (EUR):
Bilanční suma
roční rozvahy (EUR):
Velikostní kategorie podniku:
Kód institucionálního sektoru:
Zahrnout subjekt do definice rodinného 
podniku:

Ne

Popis zapojení partnera do jednotlivých fází 
operace:
V realizační fázi se bude podílet na odborném řešení prvních tří fází projektu (typologie sídel, výběr 

řešených sídel, spolupráce na zajištění sociologických sond, analýza urbanistického vývoje, terénní 

průzkumy, zpracování ideových studií systémů zeleně v modelových sídlech, zpracování příručky). V 

době udržitelnosti bude sdílet výsledky výzkumu a dobré praxe, které budou sloužit k ekologické 

transformaci městských sídel Karlovarského kraje.

Statutární zástupci 

Jméno a příjmení / Název: LIBOR HORT

Adresa:

Adresy subjektu 

Kód státu: CZE - Česká republika

Typ adresy: Adresa oficiální (adresa sídla organizace)

Název kraje: Středočeský kraj

Název okresu: Praha-západ

Název ORP: Černošice



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS21+ BRAKAR_EXT Verze 3 
4.7.2024 8:31

12

Městská část:
Obec: Průhonice

Část obce: Průhonice

Ulice: Květnové náměstí

PSČ: 25243

Číslo orientační:
Číslo popisné/evidenční: 391

Kód druhu
čísla domovního:

1

WWW:
Adresa uvedená textově:
Květnové náměstí 391, 252 43 Průhonice

Osoby subjektu 

Titul před jménem: Ing.

Jméno: LIBOR

Příjmení: HORT

Titul za jménem:
Telefon:
Mobil:
E-mail:
Statutární zástupce: Ano

Funkce:

Účty subjektu 

Typ subjektu: Partner s finančním příspěvkem

Kód státu: CZE - Česká republika

Název subjektu/Jméno a příjmení: Univerzita Jana Evangelisty Purkyně v Ústí nad 

Labem

IČ/RČ žadatele: 44555601

DIČ / VAT ID:



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS21+ BRAKAR_EXT Verze 3 
4.7.2024 8:31

13

Právní forma: Vysoká škola (veřejná, státní)

Je subjekt právnickou osobou?: Ano

Typ plátce DPH: Jsem plátce DPH a nemám zákonný nárok na 

odpočet DPH ve vztahu k aktivitám projektu

Počet zaměstnanců:
Roční obrat (EUR):
Bilanční suma
roční rozvahy (EUR):
Velikostní kategorie podniku:
Kód institucionálního sektoru:
Zahrnout subjekt do definice rodinného 
podniku:

Ne

Popis zapojení partnera do jednotlivých fází 
operace:
V realizační fázi bude partner zajišťovat realizaci programů kreativního (designového a projektového) 

učení na středních školách včetně pedagogicko-didaktického mentoringu. Bude zajišťovat realizaci 

stáží VŠ studentů z UJEP do organizací zabývajících se řízením, koordinací a podporou kulturních a 

kreativních průmyslů v Karlovarském kraji. V rámci udržitelnosti bude pokračovat systém zavádění 

kreativního učení díky podpoře systému, kterou bude realizovat Agentura 4K.

Statutární zástupci 

Jméno a příjmení / Název: JAROSLAV KOUTSKÝ

Adresa:

Adresy subjektu 

Kód státu: CZE - Česká republika

Typ adresy: Adresa oficiální (adresa sídla organizace)

Název kraje: Ústecký kraj

Název okresu: Ústí nad Labem

Název ORP: Ústí nad Labem

Městská část: Ústí nad Labem-město

Obec: Ústí nad Labem

Část obce: Ústí nad Labem-centrum

Ulice: Pasteurova

PSČ: 40001



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS21+ BRAKAR_EXT Verze 3 
4.7.2024 8:31

14

Číslo orientační: 1

Číslo popisné/evidenční: 3544

Kód druhu
čísla domovního:

1

WWW:
Adresa uvedená textově:
Pasteurova 3544/1, Ústí nad Labem-centrum, 400 01 Ústí nad Labem

Osoby subjektu 

Titul před jménem:
Jméno: JAROSLAV

Příjmení: KOUTSKÝ

Titul za jménem:
Telefon:
Mobil:
E-mail:
Statutární zástupce: Ano

Funkce:

Účty subjektu 

Typ subjektu: Partner s finančním příspěvkem

Kód státu: CZE - Česká republika

Název subjektu/Jméno a příjmení: CARE Česká republika z.s.

IČ/RČ žadatele: 22694102

DIČ / VAT ID:
Právní forma: Spolek

Je subjekt právnickou osobou?: Ano

Datum vzniku: 14. 11. 2007

Typ plátce DPH: Nejsem plátcem DPH

Počet zaměstnanců:
Roční obrat (EUR):



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS21+ BRAKAR_EXT Verze 3 
4.7.2024 8:31

15

Bilanční suma
roční rozvahy (EUR):
Velikostní kategorie podniku:
Kód institucionálního sektoru:
Zahrnout subjekt do definice rodinného 
podniku:

Ne

Popis zapojení partnera do jednotlivých fází 
operace:
V realizační fázi v rámci projektu bude probíhat expertní podpora při zavádění digitalizace ve firmách. 

Ve fázi udržitelnosti budou dále k dispozici digitalizované služby.

Statutární zástupci 

Jméno a příjmení / Název: EMMA LAZAR

Adresa:

Jméno a příjmení / Název: ISABELLA PONTA-EBM

Adresa:

Jméno a příjmení / Název: JAN MYŠKA

Adresa:

Jméno a příjmení / Název: KAREL BERAN

Adresa:

Jméno a příjmení / Název: MAGDALENA SOUČKOVÁ

Adresa:

Jméno a příjmení / Název: SILVIA LEPIARCZYK

Adresa:

Adresy subjektu 

Kód státu: CZE - Česká republika

Typ adresy: Adresa oficiální (adresa sídla organizace)

Název kraje: Hlavní město Praha



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS21+ BRAKAR_EXT Verze 3 
4.7.2024 8:31

16

Název okresu:
Název ORP: Hlavní město Praha

Městská část: Praha 2

Obec: Praha

Část obce: Nové Město

Ulice: V tůních

PSČ: 12000

Číslo orientační: 10

Číslo popisné/evidenční: 1770

Kód druhu
čísla domovního:

1

WWW:
Adresa uvedená textově:
V tůních 1770/10, Nové Město, 120 00 Praha

Kód státu: CZE - Česká republika

Typ adresy:
Název kraje: Hlavní město Praha

Název okresu:
Název ORP: Hlavní město Praha

Městská část: Praha 2

Obec: Praha

Část obce: Vinohrady

Ulice: Slezská

PSČ: 12000

Číslo orientační: 11

Číslo popisné/evidenční: 2033

Kód druhu
čísla domovního:

1

WWW:
Adresa uvedená textově:
Slezská 2033/11, Vinohrady, 120 00 Praha

Osoby subjektu 

Titul před jménem:
Jméno: KAREL



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS21+ BRAKAR_EXT Verze 3 
4.7.2024 8:31

17

Příjmení: BERAN

Titul za jménem:
Telefon:
Mobil:
E-mail:
Statutární zástupce: Ano

Funkce:

Titul před jménem:
Jméno: EMMA

Příjmení: LAZAR

Titul za jménem:
Telefon:
Mobil:
E-mail:
Statutární zástupce: Ano

Funkce:

Titul před jménem:
Jméno: SILVIA

Příjmení: LEPIARCZYK

Titul za jménem:
Telefon:
Mobil:
E-mail:
Statutární zástupce: Ano

Funkce:

Titul před jménem:
Jméno: JAN

Příjmení: MYŠKA

Titul za jménem:
Telefon:
Mobil:
E-mail:
Statutární zástupce: Ano

Funkce:

Titul před jménem:



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS21+ BRAKAR_EXT Verze 3 
4.7.2024 8:31

18

Jméno: MAGDALENA

Příjmení: SOUČKOVÁ

Titul za jménem:
Telefon:
Mobil:
E-mail:
Statutární zástupce: Ano

Funkce:

Účty subjektu 

Typ subjektu: Partner s finančním příspěvkem

Kód státu: CZE - Česká republika

Název subjektu/Jméno a příjmení: Krajská hospodářská komora Karlovarského 

kraje

IČ/RČ žadatele: 48365513

DIČ / VAT ID:
Právní forma: Komora (hospodářská, agrární)

Je subjekt právnickou osobou?: Ano

Datum vzniku: 3. 8. 1993

Typ plátce DPH: Jsem plátce DPH a mám nárok na částečný 

odpočet DPH ve vztahu k aktivitám projektu

Koeficient DPH:
Počet zaměstnanců:
Roční obrat (EUR):
Bilanční suma
roční rozvahy (EUR):
Velikostní kategorie podniku:
Kód institucionálního sektoru:
Zahrnout subjekt do definice rodinného 
podniku:

Ne

Popis zapojení partnera do jednotlivých fází 
operace:
V rámci realizační fáze bude Krajská hospodářská komora zodpovědná za službu Designování a 

pilotování procesu vzniku nových produktů a služeb pro podnikatele a podniky v rámci aktivity 

Podpora podnikání. Konzultace expertů pro inovaci, resp. zdokonalení stávajících produktů a služeb 



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS21+ BRAKAR_EXT Verze 3 
4.7.2024 8:31

19

a konzultace expertů pro vznik nových produktů a služeb poskytne v rámci programu Kreativní 

byznys. Podpůrným programem pro podporu přilákání začínajících kreativců do kraje je program 

„Kreativci do firem“ - podpora umístění kvalifikovaných absolventů kreativních VŠ a SŠ ve firmách v 

Karlovarském kraji. Obdobné aktivity budou realizovány i v rámci udržitelnosti.

Statutární zástupci 

Jméno a příjmení / Název: FILIP DUŠEK

Adresa:

Jméno a příjmení / Název: TOMÁŠ LINDA

Adresa:

Jméno a příjmení / Název: TOMÁŠ MUSIL

Adresa:

Adresy subjektu 

Kód státu: CZE - Česká republika

Typ adresy: Adresa oficiální (adresa sídla organizace)

Název kraje: Karlovarský kraj

Název okresu: Cheb

Název ORP: Cheb

Městská část:
Obec: Cheb

Část obce: Cheb

Ulice: náměstí Krále Jiřího z Poděbrad

PSČ: 35002

Číslo orientační: 33

Číslo popisné/evidenční: 478

Kód druhu
čísla domovního:

1

WWW:
Adresa uvedená textově:
náměstí Krále Jiřího z Poděbrad 478/33, 350 02 Cheb



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS21+ BRAKAR_EXT Verze 3 
4.7.2024 8:31

20

Osoby subjektu 

Titul před jménem:
Jméno: FILIP

Příjmení: DUŠEK

Titul za jménem:
Telefon:
Mobil:
E-mail:
Statutární zástupce: Ano

Funkce:

Titul před jménem:
Jméno: TOMÁŠ

Příjmení: LINDA

Titul za jménem:
Telefon:
Mobil:
E-mail:
Statutární zástupce: Ano

Funkce:

Titul před jménem:
Jméno: TOMÁŠ

Příjmení: MUSIL

Titul za jménem:
Telefon:
Mobil:
E-mail:
Statutární zástupce: Ano

Funkce:

Účty subjektu 

Typ subjektu: Partner s finančním příspěvkem



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS21+ BRAKAR_EXT Verze 3 
4.7.2024 8:31

21

Kód státu: CZE - Česká republika

Název subjektu/Jméno a příjmení: Asociace českého průmyslového designu, z.s.

IČ/RČ žadatele: 09533621

DIČ / VAT ID:
Právní forma: Spolek

Je subjekt právnickou osobou?: Ano

Datum vzniku: 22. 9. 2020

Typ plátce DPH: Nejsem plátcem DPH

Počet zaměstnanců:
Roční obrat (EUR):
Bilanční suma
roční rozvahy (EUR):
Velikostní kategorie podniku:
Kód institucionálního sektoru:
Zahrnout subjekt do definice rodinného 
podniku:

Ne

Popis zapojení partnera do jednotlivých fází 
operace:
V rámci realizační fáze AČPR zajistí přípravu a realizace účasti na akcích na podporu odbytu v ČR 

(roadshow), v EHMK Chemnitz. Bude se podílet na přípravě účasti karlovarských podniků na 

Designbloku. V rámci svých aktivit zajistí kurátorský výběr účastníků, jejich edukaci k prezentaci 

svých produktů, mentoring s cílem rozvinout manažerské dovednosti včetně síťování a 

internacionalizace. Podílí se také na zajištění marketingové a PR podpory. Ve fázi udržitelnosti bude 

dále pokračovat v podpoře proexportních aktivit a zapojení do propagace KKP v rámci národní 

soutěže.

Statutární zástupci 

Jméno a příjmení / Název: DAVID KARÁSEK

Adresa:

Jméno a příjmení / Název: KATEŘINA KADLECOVÁ

Adresa:

Jméno a příjmení / Název: MARTIN WICHTERLE

Adresa:

Adresy subjektu 



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS21+ BRAKAR_EXT Verze 3 
4.7.2024 8:31

22

Kód státu: CZE - Česká republika

Typ adresy: Adresa oficiální (adresa sídla organizace)

Název kraje: Hlavní město Praha

Název okresu:
Název ORP: Hlavní město Praha

Městská část: Praha 5

Obec: Praha

Část obce: Malá Strana

Ulice: Újezd

PSČ: 15000

Číslo orientační: 13

Číslo popisné/evidenční: 414

Kód druhu
čísla domovního:

1

WWW:
Adresa uvedená textově:
Újezd 414/13, Malá Strana, 150 00 Praha

Osoby subjektu 

Titul před jménem:
Jméno: KATEŘINA

Příjmení: KADLECOVÁ

Titul za jménem:
Telefon:
Mobil:
E-mail:
Statutární zástupce: Ano

Funkce:

Titul před jménem:
Jméno: MARTIN

Příjmení: WICHTERLE

Titul za jménem:
Telefon:
Mobil:



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS21+ BRAKAR_EXT Verze 3 
4.7.2024 8:31

23

E-mail:
Statutární zástupce: Ano

Funkce:

Účty subjektu 

Typ subjektu: Partner s finančním příspěvkem

Kód státu: CZE - Česká republika

Název subjektu/Jméno a příjmení: Inovační centrum INION, z.ú.

IČ/RČ žadatele: 09590811

DIČ / VAT ID:
Právní forma: Ústav

Je subjekt právnickou osobou?: Ano

Datum vzniku: 9. 10. 2020

Typ plátce DPH: Nejsem plátcem DPH

Počet zaměstnanců:
Roční obrat (EUR):
Bilanční suma
roční rozvahy (EUR):
Velikostní kategorie podniku:
Kód institucionálního sektoru:
Zahrnout subjekt do definice rodinného 
podniku:

Ne

Popis zapojení partnera do jednotlivých fází 
operace:
V rámci projektu bude poskytovat pro Agenturu 4K služby v oblasti podpory upskillingu, které přispějí 

k rozvoji digitálních a inovačních dovedností pracovníků v sektoru KKO. Toto zlepšení kompetencí 

umožní lépe reagovat na výzvy současného trhu. V rámci dostupnosti budou nabízeny také e-

learningové kurzy. Cílem je vytvořit komplexní a efektivní upskillingovou platformu, která bude 

součástí digitálního řešení Agentury 4K. Během období udržitelnosti bude platforma pokračovat v 

poskytování kvalitních vzdělávacích zdrojů a upskillingových kurzů pro další zvyšování kvalifikace 

aktérů kulturních a kreativních odvětví.

Statutární zástupci 



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS21+ BRAKAR_EXT Verze 3 
4.7.2024 8:31

24

Jméno a příjmení / Název: RADKA MURASOVÁ

Adresa:

Adresy subjektu 

Kód státu: CZE - Česká republika

Typ adresy: Adresa oficiální (adresa sídla organizace)

Název kraje: Karlovarský kraj

Název okresu: Karlovy Vary

Název ORP: Karlovy Vary

Městská část:
Obec: Karlovy Vary

Část obce: Karlovy Vary

Ulice: Dr. Engla

PSČ: 36001

Číslo orientační: 6

Číslo popisné/evidenční: 1061

Kód druhu
čísla domovního:

1

WWW:
Adresa uvedená textově:
Dr. Engla 1061/6, 360 01 Karlovy Vary

Osoby subjektu 

Titul před jménem:
Jméno: RADKA

Příjmení: MURASOVÁ

Titul za jménem:
Telefon:
Mobil:
E-mail:
Statutární zástupce: Ano

Funkce:



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS21+ BRAKAR_EXT Verze 3 
4.7.2024 8:31

25

Účty subjektu 

Typ subjektu: Partner s finančním příspěvkem

Kód státu: CZE - Česká republika

Název subjektu/Jméno a příjmení: 4K - Agentura pro kulturní a kreativní průmysly 

Karlovarského kraje, z. ú.

IČ/RČ žadatele: 19610858

DIČ / VAT ID:
Právní forma: Ústav

Je subjekt právnickou osobou?: Ano

Datum vzniku: 11. 8. 2023

Typ plátce DPH: Jsem plátce DPH a nemám zákonný nárok na 

odpočet DPH ve vztahu k aktivitám projektu

Počet zaměstnanců:
Roční obrat (EUR):
Bilanční suma
roční rozvahy (EUR):
Velikostní kategorie podniku:
Kód institucionálního sektoru:
Zahrnout subjekt do definice rodinného 
podniku:

Ne

Popis zapojení partnera do jednotlivých fází 
operace:
Agentura 4K je hlavním realizátorem projektu, jehož nositelem je Karlovarský kraj, Odbor kultury, 

památkové péče a cestovního ruchu. Agentura 4K se ujme role zastřešující organizace, hlavního 

koordinátora a spolutvůrce ekosystému kulturních a kreativní odvětví v Karlovarském kraji. Agentura 

4K bude dlouhodobě, systematicky vytvářet znalostní, metodické a organizační zázemí této 

problematiky v Karlovarském kraji a ve spolupráci s partnery se zapojí do dalších částí projektu. 

Aktivity související s primární rolí – znalostní, metodickou a organizační pro širokou cílovou skupinu 

aktérů v KKO nebudou zakládat veřejnou podporu, další aktivity spojené s podporou podnikání budou 

zakládat veřejnou podporu a budou řešeny částečně nástrojem SGEI (SOHZ – služby obecného 

hospodářského zájmu) a veřejnou podporou de minimis. V době udržitelnosti budou aktivity 

pokračovat ve stejném rozsahu jako v době realizace projektu.

Statutární zástupci 



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS21+ BRAKAR_EXT Verze 3 
4.7.2024 8:31

26

Jméno a příjmení / Název: VÁCLAV BLAHOUT

Adresa:

Adresy subjektu 

Kód státu: CZE - Česká republika

Typ adresy: Adresa oficiální (adresa sídla organizace)

Název kraje: Karlovarský kraj

Název okresu: Karlovy Vary

Název ORP: Karlovy Vary

Městská část:
Obec: Karlovy Vary

Část obce: Dvory

Ulice: Závodní

PSČ: 36006

Číslo orientační: 88

Číslo popisné/evidenční: 353

Kód druhu
čísla domovního:

1

WWW:
Adresa uvedená textově:
Závodní 353/88, Dvory, 360 06 Karlovy Vary

Osoby subjektu 

Titul před jménem:
Jméno: VÁCLAV

Příjmení: BLAHOUT

Titul za jménem:
Telefon:
Mobil:
E-mail:
Statutární zástupce: Ano

Funkce:



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS21+ BRAKAR_EXT Verze 3 
4.7.2024 8:31

27

Účty subjektu 

Typ subjektu: Partner s finančním příspěvkem

Kód státu: CZE - Česká republika

Název subjektu/Jméno a příjmení: Muzeum Cheb, příspěvková organizace 

Karlovarského kraje

IČ/RČ žadatele: 00074276

DIČ / VAT ID:
Právní forma: Příspěvková organizace zřízená územním 

samosprávným celkem

Je subjekt právnickou osobou?: Ano

Datum vzniku: 20. 4. 2004

Typ plátce DPH: Jsem plátce DPH a nemám zákonný nárok na 

odpočet DPH ve vztahu k aktivitám projektu

Počet zaměstnanců:
Roční obrat (EUR):
Bilanční suma
roční rozvahy (EUR):
Velikostní kategorie podniku:
Kód institucionálního sektoru:
Zahrnout subjekt do definice rodinného 
podniku:

Ne

Popis zapojení partnera do jednotlivých fází 
operace:
Muzeum je partnerem v rámci výzkumného projektu s VÚKOZ a 4K, v rámci kterého spolupracuje na 

archivních rešerších a popularizaci výstupů projektu. Muzeum dále nabízí sdílení digitalizovaných 

souborů sbírek daných institucí (například receptur, vzorů, dekorací, předmětů apod.) jako zdrojů 

inspirace pro tvorbu nových produktů a služeb. Muzeum nabízí prostory a aktivity pro podporu 

kreativity (výstavy, workshopy, soutěže apod.). Muzeum je aktivní v roli edukátora pro oblast rozvoje 

kreativity. Muzeum je v roli potenciálního zadavatele zakázek pro kreativce (tvorba webových 

stránek, vizuální identita, komunikační kampaně, realizace výstav). Umožňuje odbyt formou 

prodejních akcí, např. trhů či prostřednictvím muzejního obchodu. V době udržitelnosti budou aktivity 

pokračovat ve stejném rozsahu jako v době realizace projektu.

Statutární zástupci 



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS21+ BRAKAR_EXT Verze 3 
4.7.2024 8:31

28

Jméno a příjmení / Název: MARTINA KULOVÁ

Adresa:

Adresy subjektu 

Kód státu: CZE - Česká republika

Typ adresy: Adresa oficiální (adresa sídla organizace)

Název kraje: Karlovarský kraj

Název okresu: Cheb

Název ORP: Cheb

Městská část:
Obec: Cheb

Část obce: Cheb

Ulice: náměstí Krále Jiřího z Poděbrad

PSČ: 35002

Číslo orientační: 4

Číslo popisné/evidenční: 493

Kód druhu
čísla domovního:

1

WWW:
Adresa uvedená textově:
náměstí Krále Jiřího z Poděbrad 493/4, 350 02 Cheb

Osoby subjektu 

Titul před jménem:
Jméno: MARTINA

Příjmení: KULOVÁ

Titul za jménem:
Telefon:
Mobil:
E-mail:
Statutární zástupce:
Funkce:



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS21+ BRAKAR_EXT Verze 3 
4.7.2024 8:31

29

Účty subjektu 

Kontaktní osoby

Jméno a příjmení:
E-mail:
Telefon:

Místo realizace 
554481 Cheb
554961 Karlovy Vary

CZ NACE

Kód CZ NACE: 14
Název: Výroba oděvů

Kód CZ NACE: 15
Název: Výroba usní a souvisejících výrobků

Kód CZ NACE: 16
Název: Zpracování dřeva, výroba dřevěných, korkových, 

proutěných a slaměných výrobků, kromě nábytku

Kód CZ NACE: 23
Název: Výroba ostatních nekovových minerálních výrobků

Kód CZ NACE: 25
Název: Výroba kovových konstrukcí a kovodělných výrobků, kromě 

strojů a zařízení



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS21+ BRAKAR_EXT Verze 3 
4.7.2024 8:31

30

Kód CZ NACE: 31
Název: Výroba nábytku

Kód CZ NACE: 32
Název: Ostatní zpracovatelský průmysl

Kód CZ NACE: 47.61
Název: Maloobchod s knihami

Kód CZ NACE: 47.78
Název: Ostatní maloobchod s novým zbožím ve specializovaných 

prodejnách

Kód CZ NACE: 47.79
Název: Maloobchod s použitým zbožím v prodejnách

Kód CZ NACE: 58.11
Název: Vydávání knih

Kód CZ NACE: 58.13
Název: Vydávání novin

Kód CZ NACE: 58.14
Název: Vydávání časopisů a ostatních periodických publikací

Kód CZ NACE: 58.21
Název: Vydávání počítačových her

Kód CZ NACE: 59.11
Název: Produkce filmů, videozáznamů a televizních programů

Kód CZ NACE: 59.12
Název: Postprodukce filmů, videozáznamů a televizních programů

Kód CZ NACE: 59.13
Název: Distribuce filmů, videozáznamů a televizních programů

Kód CZ NACE: 59.14
Název: Promítání filmů

Kód CZ NACE: 59.20
Název: Pořizování zvukových nahrávek a hudební vydavatelské 

činnosti



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS21+ BRAKAR_EXT Verze 3 
4.7.2024 8:31

31

Kód CZ NACE: 60.10
Název: Rozhlasové vysílání

Kód CZ NACE: 60.20
Název: Tvorba televizních programů a televizní vysílání

Kód CZ NACE: 62
Název: Činnosti v oblasti informačních technologií

Kód CZ NACE: 63.91
Název: Činnosti zpravodajských tiskových kanceláří a agentur

Kód CZ NACE: 71.11
Název: Architektonické činnosti

Kód CZ NACE: 73.11
Název: Činnosti reklamních agentur

Kód CZ NACE: 74.10
Název: Specializované návrhářské činnosti

Kód CZ NACE: 74.20
Název: Fotografické činnosti

Kód CZ NACE: 74.30
Název: Překladatelské a tlumočnické činnosti

Kód CZ NACE: 84.11
Název: Všeobecné činnosti veřejné správy

Kód CZ NACE: 85.52
Název: Umělecké vzdělávání

Kód CZ NACE: 90.01
Název: Scénická umění

Kód CZ NACE: 90.02
Název: Podpůrné činnosti pro scénická umění

Kód CZ NACE: 90.03
Název: Umělecká tvorba

Kód CZ NACE: 90.04
Název: Provozování kulturních zařízení



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS21+ BRAKAR_EXT Verze 3 
4.7.2024 8:31

32

Kód CZ NACE: 91.01
Název: Činnosti knihoven a archivů

Kód CZ NACE: 91.02
Název: Činnosti muzeí

Kód CZ NACE: 91.03
Název: Provozování kulturních památek, historických staveb 

a obdobných turistických zajímavostí

Kód CZ NACE: 94.99.2
Název: Činnosti organizací na podporu kulturní činnosti

Indikátory 

Kód indikátoru: 104002

Název indikátoru: Pracovní místa vytvořená v podpořených subjektech

Měrná jednotka: FTE/rok - pracovní místa

Typ indikátoru: Výsledek

Výchozí hodnota: 0,000

Datum výchozí hodnoty: 1. 6. 2023

Cílová hodnota: 7,200

Datum cílové hodnoty: 31. 12. 2028

Popis výchozí a cílové hodnoty: Výchozí hodnota vychází z údajů rok před zahájením realizace 

projektu. Cílová hodnota odráží počet očekávaných, nově vzniklých ekvivalentů plného pracovního 

úvazku, která budou obsazená v prvním roce po ukončení fyzické realizace projektu. 

Kód indikátoru: 901301

Název indikátoru: Integrované projekty územního rozvoje

Měrná jednotka: projekty

Typ indikátoru: Výstup

Výchozí hodnota: 0,000

Datum výchozí hodnoty:

Cílová hodnota: 1,000

Datum cílové hodnoty: 31. 12. 2027

Popis výchozí a cílové hodnoty: Indikátor bude naplněn tím, že splňuje definici indikátoru - projekt 

zahrnuje několik typů zúčastněných stran (zástupci veřejné správy, oborové organizace, neziskové 



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS21+ BRAKAR_EXT Verze 3 
4.7.2024 8:31

33

organizace).

Horizontální principy 

Typ horizontálního principu: Rovné příležitosti a nediskriminace

Vliv projektu na horizontální princip: Pozitivní vliv na horizontální princip

Popis a zdůvodnění vlivu projektu na horizontální princip:
Projekt má pozitivní vliv na podporu rovných příležitostí a nediskriminaci. Kulturní a kreativní 
průmysly jsou svým zaměřením otevřené, nediskriminační a zachovávají přirozeně veškeré principy 
rovnosti a inkluze. Projekt svým zaměřením přímo cílí k podpoře rovných příležitostí, což se odrazí i 
ve veškeré práci s cílovými skupinami. Aktivity projektu mají přímý vliv na zajištění rovných 
příležitostí a potlačení možné diskriminace znevýhodněných skupin osob. Projekt svými aktivitami 
pomůže se začleňováním znevýhodněných skupin obyvatel do společnosti, zejména v části 
kreativního (designového) učení. Při realizaci projektu bude dbáno na respektování odlišností, 
vzájemnou toleranci, eliminování výskytu předsudků a rozvoj sociální soudržnosti.

Typ horizontálního principu: Rovné příležitosti mužů a žen

Vliv projektu na horizontální princip: Neutrální k horizontálnímu principu

Popis a zdůvodnění vlivu projektu na horizontální princip:

Veřejná podpora 

Subjekt: Karlovarský kraj
Forma podpory:
Právní akt podpory:
Zrušení podpory:
Kombinace veřejné podpory: OPST - Strategické projekty
Režim podpory: Mimo režim VPo
Notifikace horizontálních pravidel:
Kategorie/Oddíly GBER:
Články GBER:
Odstavce a písmena relevantních článků 
GBER:
Podporované odvětví SGEI:
Datum poskytnutí:
Oblast podpory:
Měna podpory:
Částka pro výpočet veřejné podpory 
(CZK):



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS21+ BRAKAR_EXT Verze 3 
4.7.2024 8:31

34

Částka veřejné podpory 
(EUR, dotační zdroje):
Částka veřejné podpory
- příspěvek UNIE (CZK):
Částka veřejné podpory
- státní rozpočet (CZK):
Částka vlastních zdrojů
- spolufinancování (CZK):
Účel podpory:

Odůvodnění změny údajů zaslaných do RDM:

Subjekt: Karlovarský kraj
Forma podpory:
Právní akt podpory:
Zrušení podpory:
Kombinace veřejné podpory: OPST - Strategické projekty
Režim podpory: Mimo režim VPo
Notifikace horizontálních pravidel:
Kategorie/Oddíly GBER:
Články GBER:
Odstavce a písmena relevantních článků 
GBER:
Podporované odvětví SGEI:
Datum poskytnutí:
Oblast podpory:
Měna podpory:
Částka pro výpočet veřejné podpory 
(CZK):

0,00

Částka veřejné podpory 
(EUR, dotační zdroje):

0,00

Částka veřejné podpory
- příspěvek UNIE (CZK):

0,00

Částka veřejné podpory
- státní rozpočet (CZK):

0,00

Částka vlastních zdrojů
- spolufinancování (CZK):

0,00

Účel podpory:

Odůvodnění změny údajů zaslaných do RDM:

Rozpočet základní

Kód Název Částka celkem Procento
 1 Celkové výdaje 179 627 901,14 107,09 



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS21+ BRAKAR_EXT Verze 3 
4.7.2024 8:31

35

 1.1 Celkové způsobilé výdaje 167 740 451,54 100,00 
 1.1.1 Celkové způsobilé přímé náklady - základ pro 

paušál
156 766 777,14 93,46 

 1.1.1.1 Přímé náklady investiční - základ pro paušál 7% 2 298 024,44 1,37 
 1.1.1.1.1 4K - Agentura pro kulturní a kreativní průmysly 1 938 482,70 1,16 
 1.1.1.1.2 Muzeum Cheb 96 800,00 0,06 
 1.1.1.1.3 Krajská hospodářská komora Karlovarského 

kraje
262 741,74 0,16 

 1.1.1.2 Přímé náklady neinvestiční - základ pro paušál 
7%

154 468 752,70 92,09 

 1.1.1.2.01 Karlovarský kraj 10 734 230,53 6,40 
 1.1.1.2.02 4K - Agentura pro kulturní a kreativní průmysly 57 848 110,16 34,49 
 1.1.1.2.03 Západočeská univerzita v Plzni 13 844 231,50 8,25 
 1.1.1.2.04 VÚKOZ 4 949 995,00 2,95 
 1.1.1.2.05 Muzeum Cheb 1 922 719,00 1,15 
 1.1.1.2.06 Univerzita Jana Evangelisty Purkyně 13 347 472,90 7,96 
 1.1.1.2.07 Krajská hospodářská komora Karlovarského 

kraje
17 002 628,21 10,14 

 1.1.1.2.08 CARE Česká republika 4 514 164,40 2,69 
 1.1.1.2.09 Národní pedagogický institut ČR 12 719 836,00 7,58 
 1.1.1.2.10 Asociace českého průmyslového designu 9 782 865,00 5,83 
 1.1.1.2.11 Inovační centrum INION 7 802 500,00 4,65 
 1.1.1.3 Přímé náklady investiční - základ pro paušál 5% 0,00 
 1.1.1.4 Přímé náklady neinvestiční - základ pro paušál 

5%
0,00 

 1.1.1.5 Přímé náklady investiční - základ pro paušál 3% 0,00 
 1.1.1.6 Přímé náklady neinvestiční - základ pro paušál 

3%
0,00 

 1.1.2 Nepřímé náklady 10 973 674,40 6,54 
 1.1.2.1 Nepřímé náklady 7% 10 973 674,40 6,54 
 1.1.2.2 Nepřímé náklady 5% 0,00 0,00 
 1.1.2.3 Nepřímé náklady 3% 0,00 0,00 
 1.1.3 Přímé náklady investiční - pro náklady bez 

paušálu
0,00 

 1.1.4 Přímé náklady neinvestiční - pro náklady bez 
paušálu

0,00 

 1.2 Celkové nezpůsobilé výdaje 11 887 449,60 7,09 
 1.2.5 Celkové nezpůsobilé výdaje Investiční 22 258,26 0,01 
 1.2.5.1 Krajská hospodářská komora Karlovarského 

kraje
22 258,26 0,01 

 1.2.6 Celkové nezpůsobilé výdaje Neinvestiční 11 865 191,34 7,07 
 1.2.6.1 Karlovarský kraj 10 000 000,00 5,96 
 1.2.6.2 4K - Agentura pro kulturní a kreativní průmysly 1 004 742,00 0,60 
 1.2.6.3 Krajská hospodářská komora Karlovarského 

kraje
860 449,34 0,51 

 2 Celkové způsobilé výdaje - investiční 2 298 024,44 1,37 
 3 Celkové způsobilé výdaje - neinvestiční 165 442 427,10 98,63 

Přehled zdrojů financování
Fáze přehledu financování: Žádost o podporu - změna - návrh IS KP
Měna: CZK
Celkové zdroje: 160 075 009,71



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS21+ BRAKAR_EXT Verze 3 
4.7.2024 8:31

36

Celkové nezpůsobilé výdaje: 11 887 449,60
Celkové způsobilé výdaje: 148 187 560,11
CZV bez příjmů: 148 187 560,11
Příspěvek Unie: 125 959 426,09
Národní veřejné zdroje 
 (bez vlastního zdroje financování): 0,00
Podpora celkem: 125 959 426,09
Vlastní zdroj financování: 22 228 134,02
Zdroj financování vlastního podílu: Finanční prostředky z rozpočtu krajů/kraje
% vlastního financování - 
méně rozvinutý region příp. nerelevantní: 15,00
% vlastního financování - 
přechodový region:
% vlastního financování - 
více rozvinutý region:

Finanční plán 

Pořadí finančního plánu: 1
Datum předložení: 31. 1. 2025
Záloha - plán: 0,00
Záloha - Investice:
Záloha - Neinvestice:
Vyúčtování - plán: 32 536 239,44
Vyúčtování - Investice: 2 201 224,44
Vyúčtování - Neinvestice: 30 335 015,00
Vyúčtování - očištěné o příjmy: 32 536 239,44
Vyúčtování - Investice očištěné o příjmy: 2 201 224,44
Vyúčtování - Neinvestice očištěné o příjmy: 30 335 015,00
Závěrečná platba: Ne

Pořadí finančního plánu: 2
Datum předložení: 31. 7. 2025
Záloha - plán: 0,00
Záloha - Investice:
Záloha - Neinvestice:
Vyúčtování - plán: 20 309 232,00
Vyúčtování - Investice: 0,00
Vyúčtování - Neinvestice: 20 309 232,00
Vyúčtování - očištěné o příjmy: 20 309 232,00
Vyúčtování - Investice očištěné o příjmy: 0,00
Vyúčtování - Neinvestice očištěné o příjmy: 20 309 232,00
Závěrečná platba: Ne

Pořadí finančního plánu: 3
Datum předložení: 31. 1. 2026
Záloha - plán: 0,00
Záloha - Investice:
Záloha - Neinvestice:
Vyúčtování - plán: 20 309 232,00
Vyúčtování - Investice: 0,00
Vyúčtování - Neinvestice: 20 309 232,00
Vyúčtování - očištěné o příjmy: 20 309 232,00
Vyúčtování - Investice očištěné o příjmy: 0,00
Vyúčtování - Neinvestice očištěné o příjmy: 20 309 232,00



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS21+ BRAKAR_EXT Verze 3 
4.7.2024 8:31

37

Závěrečná platba: Ne

Pořadí finančního plánu: 4
Datum předložení: 31. 7. 2026
Záloha - plán: 0,00
Záloha - Investice:
Záloha - Neinvestice:
Vyúčtování - plán: 18 540 034,00
Vyúčtování - Investice: 0,00
Vyúčtování - Neinvestice: 18 540 034,00
Vyúčtování - očištěné o příjmy: 18 540 034,00
Vyúčtování - Investice očištěné o příjmy: 0,00
Vyúčtování - Neinvestice očištěné o příjmy: 18 540 034,00
Závěrečná platba: Ne

Pořadí finančního plánu: 5
Datum předložení: 31. 1. 2027
Záloha - plán: 0,00
Záloha - Investice:
Záloha - Neinvestice:
Vyúčtování - plán: 18 540 034,00
Vyúčtování - Investice: 0,00
Vyúčtování - Neinvestice: 18 540 034,00
Vyúčtování - očištěné o příjmy: 18 540 034,00
Vyúčtování - Investice očištěné o příjmy: 0,00
Vyúčtování - Neinvestice očištěné o příjmy: 18 540 034,00
Závěrečná platba: Ne

Pořadí finančního plánu: 6
Datum předložení: 31. 7. 2027
Záloha - plán: 0,00
Záloha - Investice:
Záloha - Neinvestice:
Vyúčtování - plán: 18 625 500,00
Vyúčtování - Investice: 0,00
Vyúčtování - Neinvestice: 18 625 500,00
Vyúčtování - očištěné o příjmy: 18 625 500,00
Vyúčtování - Investice očištěné o příjmy: 0,00
Vyúčtování - Neinvestice očištěné o příjmy: 18 625 500,00
Závěrečná platba: Ne

Pořadí finančního plánu: 7
Datum předložení: 30. 6. 2028
Záloha - plán: 0,00
Záloha - Investice:
Záloha - Neinvestice:
Vyúčtování - plán: 19 327 288,67
Vyúčtování - Investice: 96 800,00
Vyúčtování - Neinvestice: 19 230 488,67
Vyúčtování - očištěné o příjmy: 19 327 288,67
Vyúčtování - Investice očištěné o příjmy: 96 800,00
Vyúčtování - Neinvestice očištěné o příjmy: 19 230 488,67
Závěrečná platba: Ano

Čestná prohlášení 



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS21+ BRAKAR_EXT Verze 3 
4.7.2024 8:31

38

Název čestného prohlášení:
OP_ST_Čestné prohlášení k žádosti o podporu
Text čestného prohlášení:
Žadatel, resp. osoba oprávněná jednat jménem žadatele, tímto prohlašuje, že:

a) žadatel se seznámil s podmínkami poskytování podpory v rámci OPST 2021-2027 a zavazuje se je 
dodržovat;

b) žadatel nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin uvedený v části druhé, hlavě V nebo VIII 
zákona č. 40/2009 Sb., trestní zákoník. Splnění požadavku musí být zachováno v průběhu kompletní 
administrace podpořeného projektu. V případě, že je žadatel/příjemce podpory právnickou osobou, 
musí tuto podmínku splňovat všichni členové statutárního orgánu žadatele/příjemce podpory. 
Žadatel/Příjemce podpory je povinen neprodleně oznámit ŘO/ZS, pokud dojde ke změně tohoto stavu;

c) žadatel nemá v době podání žádosti o podporu žádné závazky po splatnosti vůči orgánům veřejné 
správy a vůči zdravotním pojišťovnám.

Dokumenty 
Pořadí: 1
Název dokumentu: Prohlášení žadatele k souladu realizace projektu s 
podmínkami DNSH
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu: Prohlášení žadatele k souladu realizace projektu s 
podmínkami DNSH
Druh povinné přílohy žádosti o podporu: Elektronická
Doložený soubor: Ano
Povinný: Ano
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Realizační
Soubor: Prohlášení žadatele - DNSH
Vložil/a: BRANDTLK_644453
Datum vložení: 24. 5. 2023
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:
Prohlášení žadatele k souladu realizace projektu s podmínkami DNSH (viz příloha č. 12 výzvy).

Pořadí: 2
Název dokumentu: Studie proveditelnosti dle závazné osnovy, která je 
přílohou č. 1 výzvy
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu: Studie proveditelnosti dle závazné osnovy, která je 
přílohou č. 1 výzvy
Druh povinné přílohy žádosti o podporu: Elektronická
Doložený soubor: Ano
Povinný: Ano
Odkaz na umístění dokumentu:



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS21+ BRAKAR_EXT Verze 3 
4.7.2024 8:31

39

Typ přílohy: Realizační
Soubor: studie proveditelnosti
Vložil/a: BRANDTLK_644453
Datum vložení: 24. 5. 2023
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:
Studie proveditelnosti dle závazné osnovy, která je přílohou č. 1 výzvy

Pořadí: 3
Název dokumentu: Finanční analýza projektu, včetně doplňující zprávy 
popisující předpoklady a způsob výpočtu datových údajů ve finanční analýze
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu: Finanční analýza projektu, včetně doplňující zprávy 
popisující předpoklady a způsob výpočtu datových údajů ve finanční analýze
Druh povinné přílohy žádosti o podporu: Elektronická
Doložený soubor: Ano
Povinný: Ano
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Realizační
Soubor: finanční analýza
Vložil/a: BRANDTLK_644453
Datum vložení: 24. 5. 2023
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:
Finanční analýza projektu, včetně doplňující zprávy popisující předpoklady a způsob výpočtu datových 
údajů ve finanční analýze

Pořadí: 4
Název dokumentu: Prohlášení žadatele (příp. partnera s finančním 
příspěvkem) k žádosti o podporu strategického projektu část A, které je přílohou č. 3 výzvy
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu: Prohlášení žadatele (příp. partnera s finančním 
příspěvkem) k žádosti o podporu strategického projektu část A, které je přílohou č. 3 výzvy
Druh povinné přílohy žádosti o podporu: Elektronická
Doložený soubor: Ano
Povinný: Ano
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Realizační
Soubor: Prohlášení - část A
Vložil/a: BRANDTLK_644453
Datum vložení: 24. 5. 2023
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:
Prohlášení žadatele (příp. partnera s finančním příspěvkem) k žádosti o podporu strategického 
projektu část A, které je přílohou č. 3 výzvy

Pořadí: 5
Název dokumentu: Kumulativní rozpočet projektu s rozdělením na investiční 
a neinvestiční výdaje.
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu: Kumulativní rozpočet projektu s rozdělením na investiční 
a neinvestiční výdaje.
Druh povinné přílohy žádosti o podporu: Elektronická
Doložený soubor: Ano
Povinný: Ano
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Realizační
Soubor: Kumulativní rozpočet projekt



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS21+ BRAKAR_EXT Verze 3 
4.7.2024 8:31

40

Vložil/a: BRANDTLK_644453
Datum vložení: 24. 5. 2023
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:
Kumulativní rozpočet projektu dle závazného vzoru, který je přílohou č. 6 výzvy s rozdělením na 
investiční a neinvestiční výdaje.

Pořadí: 6
Název dokumentu: Prohlášení k podmínkám vycházejících z Posuzování 
vlivu koncepcí na životní prostředí (SEA).
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu: Prohlášení k podmínkám vycházejících z Posuzování 
vlivu koncepcí na životní prostředí (SEA).
Druh povinné přílohy žádosti o podporu: Elektronická
Doložený soubor: Ano
Povinný: Ano
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Realizační
Soubor: prohlášení k podmínkám - nerelevantní
Vložil/a: BRANDTLK_644453
Datum vložení: 24. 5. 2023
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:
Pro projekt „Kulturní a kreativní odvětví - Krajská kulturní a kreativní kancelář - 4K“ nerelevantní.

Pořadí: 7
Název dokumentu: Plná moc - kontaktní osoba
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu: Doklad, kterým je určena osoba pověřená jednáním s 
Fondem.
Druh povinné přílohy žádosti o podporu:
Doložený soubor: Ano
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Realizační
Soubor: Plná moc
Vložil/a: BRANDTLK_644453
Datum vložení: 6. 12. 2023
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

Pořadí: 8
Název dokumentu: Souhlas zřizovatele s dofinancováním projektu - 
usnesení zastupitelstva kraje
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu: Souhlas zřizovatele s předložením projektu do výzvy, a 
zároveň souhlas zřizovatele s dofinancováním projektu
Druh povinné přílohy žádosti o podporu:
Doložený soubor: Ano
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Realizační
Soubor: Výpis usnesení ZK - 4K
Vložil/a: OUHLEDAZ_282509
Datum vložení: 18. 12. 2023
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS21+ BRAKAR_EXT Verze 3 
4.7.2024 8:31

41

Pořadí: 9
Název dokumentu: Vyjádření partnerů s finančním a bez finančního 
příspěvku o spolupráci
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu: Vyjádření partnera o spolupráci (je-li relevantní) 
Druh povinné přílohy žádosti o podporu:
Doložený soubor: Ano
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Realizační
Soubor: LOI
Vložil/a: OUHLEDAZ_282509
Datum vložení: 18. 12. 2023
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

Pořadí: 10
Název dokumentu: certifikat-70891168
Doložený soubor: Ano
Povinný: Ne
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Realizační
Soubor: certifikat-70891168
Vložil/a: ONDLUC
Datum vložení: 9. 6. 2024
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

Pořadí: 11
Název dokumentu: certifikat-09533621
Doložený soubor: Ano
Povinný: Ne
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Realizační
Soubor: certifikat-09533621
Vložil/a: ONDLUC
Datum vložení: 9. 6. 2024
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

Pořadí: 12
Název dokumentu: certifikat-22694102
Doložený soubor: Ano
Povinný: Ne
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Realizační
Soubor: certifikat-22694102
Vložil/a: ONDLUC
Datum vložení: 9. 6. 2024
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

Pořadí: 13



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS21+ BRAKAR_EXT Verze 3 
4.7.2024 8:31

42

Název dokumentu: certifikat-09590811
Doložený soubor: Ano
Povinný: Ne
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Realizační
Soubor: certifikat-09590811
Vložil/a: ONDLUC
Datum vložení: 9. 6. 2024
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

Pořadí: 14
Název dokumentu: certifikat-48365513
Doložený soubor: Ano
Povinný: Ne
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Realizační
Soubor: certifikat-48365513
Vložil/a: ONDLUC
Datum vložení: 9. 6. 2024
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

Pořadí: 15
Název dokumentu: certifikat-00074276
Doložený soubor: Ano
Povinný: Ne
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Realizační
Soubor: certifikat-00074276
Vložil/a: ONDLUC
Datum vložení: 9. 6. 2024
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

Pořadí: 16
Název dokumentu: certifikat-45768455
Doložený soubor: Ano
Povinný: Ne
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Realizační
Soubor: certifikat-45768455
Vložil/a: ONDLUC
Datum vložení: 9. 6. 2024
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

Pořadí: 17
Název dokumentu: certifikat-44555601
Doložený soubor: Ano
Povinný: Ne
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Realizační
Soubor: certifikat-44555601
Vložil/a: ONDLUC



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS21+ BRAKAR_EXT Verze 3 
4.7.2024 8:31

43

Datum vložení: 9. 6. 2024
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

Pořadí: 18
Název dokumentu: certifikat-00027073
Doložený soubor: Ano
Povinný: Ne
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Realizační
Soubor: certifikat-00027073
Vložil/a: ONDLUC
Datum vložení: 9. 6. 2024
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

Pořadí: 19
Název dokumentu: certifikat-49777513
Doložený soubor: Ano
Povinný: Ne
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Realizační
Soubor: certifikat-49777513
Vložil/a: ONDLUC
Datum vložení: 9. 6. 2024
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

Pořadí: 20
Název dokumentu: certifikat-19610858
Doložený soubor: Ano
Povinný: Ne
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Realizační
Soubor: certifikat-19610858
Vložil/a: ONDLUC
Datum vložení: 9. 6. 2024
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

Pořadí: 21
Název dokumentu: Přijatelnost finanční analýzy projektu - vypořádání
Doložený soubor: Ano
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Realizační
Soubor: Přijatelnost finanční analýzy projektu
Vložil/a: OUHLEDAZ_282509
Datum vložení: 14. 6. 2024
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

Pořadí: 22
Název dokumentu: Formální náležitostí a kritéria přijatelnosti - vypořádání



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS21+ BRAKAR_EXT Verze 3 
4.7.2024 8:31

44

Doložený soubor: Ano
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Realizační
Soubor: formálních náležitostí a kritérií přijatelnosti
Vložil/a: OUHLEDAZ_282509
Datum vložení: 14. 6. 2024
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

Pořadí: 23
Název dokumentu: Souhlasy s dofinancováním projektu
Doložený soubor: Ano
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Realizační
Soubor: souhlasy s dofinancováním projektu
Vložil/a: OUHLEDAZ_282509
Datum vložení: 14. 6. 2024
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

Pořadí: 24
Název dokumentu: Opravený kumulativní rozpočet
Doložený soubor: Ano
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Realizační
Soubor: Opravený kumulativní rozpočet projekt
Vložil/a: OUHLEDAZ_282509
Datum vložení: 14. 6. 2024
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

Pořadí: 25
Název dokumentu: Popis úprav žádosti vypořádání MES
Doložený soubor: Ano
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Realizační
Soubor: Popis úprav žádosti vypořádání MES
Vložil/a: OUHLEDAZ_282509
Datum vložení: 14. 6. 2024
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

Pořadí: 26
Název dokumentu: Výpis usnesení ZK-386-11-21 - zástupce hejtmana
Doložený soubor: Ano
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Realizační
Soubor: Výpis usnesení ZK-386-11-21 - zástupce hejtmana
Vložil/a: OUHLEDAZ_282509
Datum vložení: 14. 6. 2024



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS21+ BRAKAR_EXT Verze 3 
4.7.2024 8:31

45

Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:


